УПРАВЛЕНИЕ
            ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ
    ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20
                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

               от __________ №  ____

ПРИКАЗ

от 26.05. 2008г. № 135/1                                              с.Ивантеевка

О регламенте
функционирования региональной
системы оценки качества образования
Саратовской области

 В целях обеспечения функционирования региональной системы оценки
качества образования Саратовской области и во исполнение приказа
Министерства образования Саратовской области от 21.05.08г. № 974

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать в работе регламент функционирования региональной
системы оценки качества образования Саратовской области,
утверждённый  приказом Министерства образования Саратовской
области № 974 от 21.05.08г.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. В срок до 10 июня 2008г. довести регламент функционирования

региональной системы оценки качества образования Саратовской
области до участников образовательного процесса.

2.2. Создать условия, обеспечивающие на уровне учреждений района
исполнение регламента функционирования региональной
системы оценки качества образования Саратовской области

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста УО
Астраханцеву О.В.

Начальник УО                                 В.А.Козлова